
 Föreningen Klosterliv i Vreta  Sida:  1

 Medlemmar  Utskrivet:  14-01-08

 Ordning:  Efternamn  Alternativ:  Medlemskat  M13 
 URVAL  Kön:  Män+Kvinnor

 Medlem 2013
 Namn  Adress  Postnr/Ort  Tel:  E-post:
 Artturi Affleckt  Pallasvägen 33  590 74 Ljungsbro  013-662 14  artturi.affleckt@gmail.com
 Raija Affleckt  Pallasvägen 33  590 74 Ljungsbro  013-662 14  artturi.affleckt@gmail.com
 Birgitta Alinder  Vretagården  590 76 Vreta Kloster  013-638 49  birgitta.alinder@vretagarden.se
 Barbro Allansson  Annelundsbacken 17  590 77 Vreta Kloster  013-60182
 Olov Andersson  Skogsfridsgatan 2A  582 46 Linköping  013-658 74  olov.65874@telia.com
 Gudrun Andersson  Skogsfridsgatan 2A  582 46 Linköping  013-658 74  olov.65874@telia.com
 Monica Arvidsson  Platensgatan 6A  582 20 Linköping  monica.arvidsson@gmail.com
 Margareta Bengtsson  Blackbäcksvägen 38  590 77 Vreta Kloster  013-604 89  bengtsson.margareta@yahoo.se
 Claudia Conejeros  Tröskaregatan 12 lgh 1406 583 34 Linköping  013-4824319  risarp@yahoo.se
 Anders Ekström  Lindsdalsgatan 10  590 72 Ljungsbro  013-63 948  anders.r8n@gmail.com
 Caroline Ekström  Lindsdalsgatan 10  590 72 Ljungsbro  013-63948  careks@telia.com
 Ann-Kristin Eriksson  Konsistoriegatan 12A  582 34 Linköping  013-12 44 73  ankriweri@spray.se
 Barbro Eriksson  Klockaregården 24  58644 Linköping  013-622 35
 Magnus Fröhler  Kungsbrovägen 32  590 72 Ljungsbro  013-10 33 31  magnus.fröhler@hotmail.com
 Arne Hallerfelt  Kulla Tyskegård  590 76 Vreta kloster  013-39 22 91  arne.hallerfelt@e.lrf.se
 Elisabet Hallerfelt  Kulla Tyskegård  590 76 Vreta Kloster  013-39 22 91  arne.hallerfelt@e.lrf.se
 Anders Hellmér  Kettilsgatan 6A  582 21 Linköping  anders.hellmer@linkoping.se
 Karin Johansson  Sjöliden 1  590 77 Vrea Kloster  013-606 85  christer.roxen@tele2.se
 Jack Karlsson  Barkvägen 6  590 77 Vreta Kloster  013-608 73  Jack.inga@bahnhofbredband.se
 Alf Karlsson  Gullberg Gunnarsbo  590 76 Vreta Kloster  013-682 81  alf68281@telia.com
 Barbro Karlsson  Gullberg Gunnarsbo  590 76 Vreta Kloster  013-682 81  barbromkarlsson@telia.com
 Arne Karlsson  Hornstäve Skattegård  590 76 Vreta Kloster  013-39 22 95  arne@hornstavevreta.se
 Märta Karlsson  Hornstäve Skattegård  590 76 Vreta Kloster  013-39 22 95  marta.e.karlsson@telia.com
 Anette Karlsson  Säldekärr 2  590 78 Vreta Kloster  013-612 29  kanette32@hotmail.com
 Elisabet Kihlberg  Jakobslundsvägen 14  590 71 Ljungsbro  013-667 70  kihlbergs@telia.com
 Doris Kleineidam  Pallasvägen 58  590 74 Ljungsbro  013-660 99
 Kristina Ladell  Rökingestigen 10  590 71 Ljungsbro  013-636 66  ladell@allt2.se
 Lars Ladell  Rökingestigen 10  590 71 Ljungsbro  013-636 66  ladell@allt2.se
 Sture Lahrin  Husarvägen 24  590 72 Ljungsbro  013-653 56  sture.lahrin@telia.com
 Arne Land  Skogsfruvägen 2  590 74 Ljungsbro  013-655 45  arne.per.gosta.land@telia.com
 Elisabeth Land  Skogsfruvägen 2  590 74 Ljungsbro  013-655 45  elisabeth.land@telia.com
 Anne-Mari Lind  Åsmestorp Bränntorp  590 75 Ljungsbro  0703-82 92 80  annebolin2@gmail.com
 Carl-Axel Linge  Torkelsbergsgatan 10  582 25 Linköping  013-273 276  carlaxel.linge@comhem.se
 Guy Lövgren  Rådjursvägen 6  587 31 Linköping  013-101165  guy.lovgren@tele2.se
 Inga Mörk  Barkvägen 6  590 77 Vreta Kloster  013-608 73  jack.inga@bahnhofbredband.se
 Britta-Christina Nilsson  Adamstorpsvägen 3  590 71 Ljungsbro  013-651 09
 Lena Olsson  Ekhultsgatan 14 A  587 50 Linköpinhg  013-14 85 95  lena.olsson@mbox312.svipne.se
 Annika Pettersson  Härnegatan 41  590 74 Ljungsbro  013-39 40 12  annika.m.pettersson@gmail.com
 Marjot Rautio  Götgatan 32  582 31 Linköping  marjot.rautio@linloping.se
 Ingrid Reinicke  Högbygatan 33  590 73 Ljungsbro  013-66433
 Paul Reinicke  Högbygatan 33  590 73 Ljungsbro  013-664 33
 Dag Risarp  Kungsbrovägen 24  590 72 Ljungsbro  013-66722  margareta.risarp@gmail.com
 Margareta Risarp  Kungsbrovägen 24  590 72 Ljungsbro  013 667 22  margareta.risarp@gmail.com
 Robert Risarp  Tröskaregatan 12 lgh 1406 583 34 Linköping  013-4824319  risarp@yahoo.se
 Birgitta Rustan  Snipvägen 16  590 77 Vreta kloster  013-607 18  birgitta.rustan@gmail.com
 Kerstin Rydbergh  Ljungvägen 57B  269 62 Grevie  0431-362100
 Ulla-Britt Ström  Kanalvägen 48  590 72 Ljungsbro  013-664 90  ulla-britt.stroem@telia.com
 Eva Säfbom  Hagebygatan 162  603 62 Norrköping  013-63998  evasafbom@gmail.com
 Helena Söderberg  Platensgatan 19  582 20 Linköping  013-14 98 65  hhsoderberg@yahoo.se
 Maj Thulin  Björkdalsgatan 15  590 72 Ljungsbro  013-669 33  maj.thulin@gmail.com
 Kerstin Tykesson  Bogränd 15  590 77 Vreta kloster  013-605 96  larstykesson@hotmail.com
 Lars Tykesson  Bogränd 15  590 77 Vreta Kloster  013-605 96  larstykesson@hotmail.com
 Agneta Wik  Hamngatan 8  590 26 Linköping  013-14 23 64  agewik@hotmail.com
 Antal: 53


